
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Convoca a reunión a miembros titulares del Comité "D" - Área Básica - Evaluación
Docente.

 
VISTO:

El EX-2022-00151748-UNC-ME#FO, por el cual se tramita el Comité Evaluador D - Área Básica,
que valorará el desempeño de docentes por concurso de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Las disposiciones de la RR-2018-1933-E-UNC-REC, que aprueba el T.O. de la Ord. HCS 6/08 y la
Ord. HCD 3/08, que rigen el Control de Gestión a Docentes por concurso;

La RHCS-2022-530-E-UNC-REC que aprueba la conformación del Comité Evaluador D – Área
Básica;

Que por Res. RHCS-2021-59-E-UNC-REC se aprueba la normativa del desarrollo y continuidad de
manera virtual de los procesos de concursos regulares y evaluaciones docentes;

Que es necesario establecer una fecha para convocar a los Miembros Evaluadores Titulares del
mencionado Comité para efectuar las evaluaciones respectivas utilizando Google Meet;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°: Convocar a los Miembros Titulares del Comité Evaluador “D” - Área Básica, a la
reunión organizada por Google Meet, el día viernes 12 de agosto de 2022, a la hora 9:30, a los
efectos de valorar el desempeño de los docentes presentados a las Convocatorias de Evaluación
Docente 2021-2022 de esta Facultad.

ARTÍCULO 2°: Tómese nota, publíquese en el Digesto Electrónico de la UNC, comuníquese y
archívese.

mr/gf




	fecha: Miércoles 10 de Agosto de 2022
	numero_documento: RD-2022-359-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-08-09T09:38:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: María Matilde Usin Bazán
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-10T12:08:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-10T12:08:34-0300
	GDE UNC




